Aceria Ramos Arizpe

CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2125,
TRA

C.P{ZIP RAMOS ARIZPE, COAHUILA
TelPhona (+52) 01 818 368 1111
EXCELENCIA EN CALIDADR  MX018000213322, USA 1800 332 2376

CERTIFICADQ DE CALIDAD / CERTIFICATE OF TEST
AND ANALYSIS

No. Certificadn
Certificale No:

-118501 - 10804432

Fecha / Date:

07032014

DATOS DEL CLIENTE/SOLD TO -

CLIENTE GONSIGNADC / SHIP TO

DATOS DEL EMBARQUE / SHIPPING INFORMATION

Cliants / Customer: PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV

Clienle t Gustomer:

Nam. Viaje / Travel No: 18501

Correo Electrénico / eMait:

Diraccldn 7 Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO CHILPAN Direccldn / Address: Num. Faclura / lovoice No. FQ13764
Ciudad / City: TULTITLAN Estado / State: EDO, DE MEXICO Ciudad / City: Estado f State: Pedido / Cuslomer Order No: 10604432
Teléfona / Phone: 10838570 Pais f Country: MEXICO C.P./ZIF 54940 NUm, Plan f Shipping Plan: 20268

Fecha Embarque / Date: 07/03/2014

COMPOSICION QUIMICA T GHEMICAL GOMPOSITION {% PESO / WEIGHT)

Colada/ | Secuencia Clave Products f Deseription of Goods %G |%Mn)| %S| %P | %S [%Cu|%Cr| %N |%Mo|%Sn| %Ti| %V [ PPM | PPM | CE
Heat Sequence Code Nb N
AvG | ave | avG | ave | avo | ave | ave | ave | ava | AVE | AVe | ava | AVG | Ava | AVG
3693 118562 60300 |ANGULOLIA"x4"x1/2"A-36 6.10m 20T § 0.21 | 080 | 016 | 0008 | 0.011 [ 0.07 | 0.04 | 0.03 ; 0.00B | 0.005 | 0008 | 0.015 | 26 ] .37
]
R . FROPIEDADES MECAN[CAS [MEGHANICAL PROPERTIES - .- e :
Colada/ |Secuencia /| RT T3 % Elang § LF ¥S P. Doblez
fm? Pgl Elang kgimm? P8l Bend Tesl
AVG AVG AVG AVG AVG
55,5 78938.8 2.2 428 | 61102.7 Cumple /

da la compaiiia, cumpliendo son 1a norma antes mencionada. / We cartify

compliance with the above rula.

Certificamos que gsle material ha sldo producide, inspeccionado y probada de acuerdo a las normas de fabricacitn del acero aplicables a Ia ASTM
AJB-2008, AB29-2005 {re aprobada el 2008), A572-2012 y A882-2011 y a las normas dimensionales NMX B252, ASTM AB/ABM-2012. La
informacién de las propiedades quimicas y mecénicas contenida en ef presente cartificado sen valorss promedio obtenidos de los registras internos

that this material has been produced, inspected and tested according to

applicable Imaking ta ASTM A36-2008, A529-2005 (Reapproved 2008}, A572-2012 y A982-2011, and the dimensional standards
NMX B262, ASTM ABIABM-2012. All information described in the certificate are average values 77that are based on intamal company records in

FRANCISCO JAVIER VARGAS S0TO
Gerente de Aseguramiento de Calidad / Quality

Assurance Marager




